$ Matr., XVILI, 10,

vivo piacere », 7 apr, 1922
2 Adhortatio « Des le début », 1 aug. 1917,

1 Marc., VIII, 2.
3 [gRr., Thren., 1V, 4.
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secundum illud S. loannis Chsysostomi, 1n
puerilium animorum tutelam veluti ine pu-

gnabilia extulit propugnacula, hanc nobis |
edidit sententiam: « Videte ne contemnatis

unum ex his pusillis: dico enim vobis, quia
angeli eorum in caelis semper vident faciem
Patris mei, qui in caelis est ». ¥ Hi profecto |
angeli quae in puerorum et indigentium adiu-
mentum volenti generosoque animo feceritis, |
haec terrarum caelorumque Domino offerent,
ab eoque uberrima iis omnibus impetrabunt
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munera, quibus sanctissima huiusmodi caussa

cordi erit. Adventantibus praeterea lesu Chri-

sti Regis sollemnibus, cuius regnum et pacem

iam ab inito Pontificatu ominati ac compre-

cati sumus, omnino Nobis opportunum vide-

blicae habeantur in triduum supplicationes,
per quas quidem a misericordiarum Domino

consilia implorentur ac munera pacis. Quo- |

rum in auspicium munerum vobis, Venerabiles
Fratres, iisque singulis universis, qui paternae

respondebunt admonitioni Nostrae, Apostoli-

cam Benedictionem peramanter impertimus.
Datum Romae apud Sanctum Petrum, die
i1 mensis Octobris, in festo SS. Angelorum

Custodum, anno MDCCCCXXKXI, Pontificatus

Nostri decimo.
PI1US PP. XI

000000000000000000000

ANNALES

Nationum societas.

Genevae habitus est decimus secundus
Spcietatis Nationum conventus, cui con-
oregatio praecessit tum Supremi eiusdem
Societatis Consilii, tum Europeae, uti vulgo
nuncupatur, Commissionis. Peculiari nota
digna fuit oratio italici administri, Grandi,
qui necessitatem repetivit ad primum
Societatis Nationum foedus redeundi, quod |

tur ut in sacris aedibus per id tempus pu- | nendis

pactione Kelloghiana anni MCMXXVII per-
fectum de futuris bellis omnino vitandis,

satis est ad constituendam inter foedera-
tas nationes fidei pacisque 1'0115:(*11:-4{-:111@“-1
et pignus, Foedus armorum depositionem
subet: Grandius auctor st ut antequam

huiusmodi argumentum suo tempore per-
(ractetur, atque re tandem defintatar, (oe-
deratae Nationes S€5C vicissim interim

obligentur n¢ ad ulteriores belli apparatus

quomodocumque sint processurac.

Rogatio, cui Anglicus et Germanicus
lecatus €x animo assensere, pariterque
Danus, Norvegus, Batavus, Sueticus et
Helveticus, qui de re menl jonem protulere,
ad viros, ut proprium de armorum depo-